et emittit omnia sicut exemplaria
 lumen quoniam gen. gratia qua hebre
 a. in hoc conf. mundos. Plur
 te de par. de h. d. h. u. r. q. m. e. t. a.
 tum opus subire fecit. et a gene
 si exordium capere omnibus unice.
 qd possit eodem spiritu quo scripti
 sunt libri. In lacrimis eos misere
 sermonem. **capitulum bb. gene**
si. In principio creavit deus coe
lum et terram. Terra autem erat inanis et
 uacua. et tenebrae erant super faciem
 abyssi. et spiritus dei ferebatur super
 aquas. Dixit quoque deus. fiat lux. et facta
 est lux. Et uidit deus lucem quod
 esset bona. et diuisit lucem a tene
 bris. Appelauit quoque lucem diem.
 et tenebras noctem. factum est uel
 per mane dies unus. Dixit quo
 que deus. fiat firmamentum in medi
 o aquarum. et diuisit aquas ab
 aquis. Et fecit deus firmamen
 tum. diuisit quoque aquas que erant
 sub firmamento. ab his que erant
 super firmamentum. Et factum est ita.
 uocauit quoque deus firmamentum celum.
 Et factum est uespere et mane dies
 secundus. Dixit quoque deus. Congregent
 aquae que sub celo sunt in locum
 unum. et apparat arida. factum est
 ita. Et uocauit deus aridam ter
 ram. congregantes quoque aquarum
 appellationem maria. Et uidit deus
 quod esset bonum. et ait. Germinet
 terra herbas uirentem. et facientem
 semen. et lignum pomiferum. fac
 ient fructum uirum genus suum.
 et semine in semetipso sicut in fructu.
 Et factum est ita. et produxit terra herbas
 uirentem. et facientem semen uir
 tum genus suum. lignum quoque facient
 fructum. et his unumquodque semine
 secundum speciem suam. Et uidit deus
 quod esset bonum. factum est quoque uespere et ma
 ne dies tertius. Dixit autem deus.
 fiant luminaria in firmamento
 caeli. et diuisant diem et noctem. et
 sint in signa et tempora. et dies.
 et annos. ut luceant in firmam
 to caeli. et illuminent terram. Et
 factum est ita. fecit quoque deus duo mag
 na luminaria. illuminare mar

o pect diei. et illuminare immis ut pect nocti. Et
 stellat. et posuit eas in firmamento caeli. ut luceant
 super terram. et pect diei ac nocti. et diuisent lucem
 ac tenebras. Et uidit deus quod esset bonum. Et factum est
 uespere et mane dies quartus. Dixit quoque deus. Producat
 aquae reptalia aie uiuentis. et uolantia super terram sub
 firmamento caeli. Creauit quoque deus cetos. gressibus. et
 omne aiam uiuentem atque motabilem quae pro
 duant aquae in speciem suam. et omne uolantia secundum ge
 nus suum. Et uidit deus quod esset bonum. b. d. d. r. q. q.
 d. i. c. e. n. t. Crescite et multiplicamini et replete aquas
 maris. Aues quoque multiplicatur secundum speciem suam. Et factum est
 uespere et mane dies quintus. Dixit quoque deus. Pro
 ducat terra aiam uiuentem secundum speciem suam. et reptalia
 et reptalia. et bestialia secundum speciem suam. factum est
 ita. Et fecit deus bestialia secundum speciem suam. et ui
 uentia. et omne reptale secundum speciem suam. Et uidit deus
 quod esset bonum. et ait. faciamus hominem ad imaginem
 et similitudinem nostram. et pascit piscibus maris. et uolant
 iibus caeli. et bestialibus terrae. et uniuersis aiantibus. et
 nihil quod mouetur in terra. Et creauit deus hominem ad
 ymaginem et similitudinem suam. ad ymaginem
 dei creauit illum. masculi et feminam creauit eos. be
 nedixit quoque deus illi. et ait. Crescite et multiplicamini
 et replete terram. et uicinate eam. et dominamini pisci
 bus maris. et uolantibus caeli. et uniuersis aiantibus. quae
 mouentur super terram. Dixit quoque deus. Ecce dedi uo
 bilis omnem herbam afferentem semen super terram.
 et uniuersa ligna quae habent in semetipso fructum
 germen suum. ut sint uobis in escam. et comedat aiantia
 uobis esse. omnia quae uolunt caeli. et uniuersa quae mo
 uentur in terra. et in quibus est aia uiuentis. ut habeant
 ad uescendum. Et factum est ita. et uidit quoque deus cuncta
 quae fecerat. et erant ualde bona. Et factum est uel
 per mane dies sextus.
 Cuncta perfecti sunt caeli et terra. et omnia ornatus eorum.
 Compleuit quoque deus die septimo opus suum. quod fecer
 at. et requieuit deus die septimo. ab uniuerso opere
 quod parauerat. Et benedixit diei septimo. et sanctificauit
 illum. quia in ipso cessauit ab omni opere suo. quod ac
 auit deus. ut faceret. iste sunt gradus caeli. et terrae
 quae create sunt. in die quo fecit deus caeli. et terram.
 et omne uirgultum agrorum. et omne arborum in terra. omnem
 quoque herbam regionum. puluiscum gminarem. Non
 enim pluuia dicit deus super terram. et homo non erit qui
 operetur terram. Sed fons ascendebat de terra. in
 gans uniuersam superficiem terrae. Formauit quoque deus
 deus hominem de limo terrae. et inspirauit in faciem eius
 spiritum uiae. et factus est homo in aiam uiuentem. Plan
 tauit autem dicit deus paradisum. uoluptatis
 a principio in quo posuit hominem quem formauerat.
 Produxit quoque dicit deus de humo omne lignum.